
  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 
ŠKOLSKI ODBOR 
 
Djelovodni broj: 267/2021  
Datum: 21.04.2021. godine                                                                                       
 
Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19 i 34/20) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ 
Hadžići, Školski odbor na 39. sjednici održanoj 21.04.2021. godine, jednoglasno donosi 
 
  

O D L U K U 
 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZDAVANJU FISKULTURNE SALE  
POD ZAKUP ZA ŠKOLSKU 2020/2021. GODINU 

 
 

Član 1. 
 

Član 3. Odluke o izdavanju fiskulturne sale pod zakup za školsku 2020/2021. godinu broj: 794/2020 od 
27.09.2020. godine se mijenja i glasi: 

„Član 3. 
 

(1) Odredbe ove Odluke se odnose i na korištenje vanjskog školskog igrališta za registrovane sportske 
klubove, uz uvjet da to neće ometati redovno odvijanje odgojno-obrazovnog rada u školi. 

(2) Korištenje vanjskog školskog igrališta je besplatno, ali su korisnici obavezni o tome obavijestiti školu i 
odrediti tačan termin korištenja vanjskog školskog igrališta te su prije korištenja istog obavezni 
popuniti izjavu da će u slučaju materijalne štete istu sanirati ili novčano obeštetiti. 

(3) Maksimalan broj dozvoljenih osoba na školskom igralištu mora biti usklađen s važećim Naredbama 
Kriznog štaba Federalnog ministarstva zdravstva FBiH i Kriznog štaba Ministarstva zdravstva 
Kantona Sarajevo. 

(4) Za poštivanje naredbi iz prethodnog stava i poštivanje propisanih epidemiološko-higijenskih mjera u 
cilju suzbijanja širenja koronavirusa (COVID-19) odgovoran je korisnik.“ 

 
Član 2. 

 
Dosadašnji član 3. Odluke o izdavanju fiskulturne sale pod zakup za školsku 2020/2021. godinu broj: 
794/2020 od 27.09.2020 postaje član 4. 
 

Član 3. 

 
Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izdavanju fiskulturne sale pod zakup za školsku 2020/2021. godinu 
stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

                                                          
PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

                                                                                           Jasmina Rahmanović, dipl.oec. 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

